MC TRE TORRI NOHA /
2~ C. Reg. MX FMI 2020 PUG/BAS Galatina (LE) et (G

ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 2~ Prova Galatina

Fast + Expert + Rider MX1 / MX2 F.CESARI - Galatina (LE) 1,100 km
Prove Crono 20/09/2020 09:45 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:08:48
Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
10 1:13.262 +2.903 10:22:28.858 (150) Bove Andrea Pasquale
(154) Schito Jacopo Andrea " 1:28.218 +17.859 10:23:57.076 1 10:11:13.109
1 10:10:20.061 2 1:33.688 +13.211 10:12:46.797
2 1:11.111 +9.826 10:11:31.172 (61) Marsano Loris 3 10:14:07.274
3 1:12.561 +11.276 10:12:43.733 1 10:10:55.058 4 1:20.951 +0.474 10:15:28.225
4 1:18.237 +16.952 10:14:01.970 2 1:23.872 +7.498 10:12:18.930 5 1:21.910 +1.433 10:16:50.135
5 1:04.177 +2.892 10:15:06.147 3 1:19.916 +3.542 10:13:38.846 6 1:33.853 +13.376 10:18:23.988
6 1:28.002 +26.717 10:16:34.149 4 1:16.949 +0.575 10:14:55.795 7 1:23.903 +3.426 10:19:47.891
7 1:01.959 +0.674 10:17:36.108 5 1:16.740 +0.366 10:16:12.535 8 1:25.751 +5.274 10:21:13.642
8 1:20.330 +19.045  10:18:56.438 6 10:17:28.909 9 1:45.337 +24.860  10:22:58.979
9 1:21.924 +20.639 10:20:18.362 7 1:25.089 +8.715 10:18:53.998 10 1:29.740 +9.263 10:24:28.719
10 1:01.285 10:21:19.647 8 1:27.552 +11.178 10:20:21.550
1 1:25.499 +24.214 10:22:45.146 9 1:22.867 +6.493 10:21:44.417 (86) De Vitis Jonni
12 1:19.876 +18.591 10:24:05.022 10 1:23.509 +7.135 10:23:07.926 1 10:10:51.407
" 1:18.462 +2.088 10:24:26.388 2 1:26.591 +5.655 10:12:17.998
(90) Vantaggiato Matteo 3 1:29.169 +8.233 10:13:47.167
1 10:10:17.740 (89) Mauro Paolo 4 1:28.892 +7.956 10:15:16.059
2 1:17.480 +11.951 10:11:35.220 1 10:11:03.613 5 1:26.386 +5.450 10:16:42.445
3 1:17.439 +11.910 10:12:52.659 2 1:22.776 +5.170 10:12:26.389 6 1:27.989 +7.053 10:18:10.434
4 1:12.385 +6.856 10:14:05.044 3 1:21.939 +4.333 10:13:48.328 7 1:26.633 +5.697 10:19:37.067
5 1:07.188 +1.659 10:15:12.232 4 1:23.502 +5.896 10:15:11.830 8 1:28.720 +7.784 10:21:05.787
6 1:05.579 +0.050 10:16:17.811 5 1:26.252 +8.646 10:16:38.082 9 1:22.027 +1.091 10:22:27.814
7 1:14.040 +8.511 10:17:31.851 6 1:19.965 +2.359 10:17:58.047 10 XN 10:23:48.750
8 10:18:37.380 7 1:18.168 +0.562 10:19:16.215
9 1:16.852 +11.323 10:19:54.232 8 1:19.695 +2.089 10:20:35.910 (311) Tronci Tommaso
10 1:26.880 +21.351 10:21:21.112 9 10:21:53.516 1 10:10:53.899
1 1:22.368 +16.839 10:22:43.480 10 1:19.351 +1.745 10:23:12.867 2 1:30.399 +6.583 10:12:24.298
12 1:05.754 +0.225 10:23:49.234 1" 1:18.968 +1.362 10:24:31.835 3 1:31.028 +7.212 10:13:55.326
4 1:24.708 +0.892 10:15:20.034
(911) Gaballo Michele (223) Montinari Alfredo 5 1:27.793 +3.977 10:16:47.827
1 10:10:40.794 1 10:11:21.522 [  1:23.816 | 10:18:11.643
2 1:20.089 +13.386 10:12:00.883 2 1:45.873 +28.216 10:13:07.395 7 1:33.576 +9.760 10:19:45.219
3 1:08.487 +1.784 10:13:09.370 3 1:30.083 +12.426 10:14:37.478 8 1:26.289 +2.473 10:21:11.508
4 1:20.940 +14.237 10:14:30.310 4 1:32.269 +14.612 10:16:09.747 9 1:30.601 +6.785 10:22:42.109
5 10:15:37.013 5 1:28.904 +11.247 10:17:38.651 10 1:35.358 +11.542 10:24:17.467
6 1:35.701 +28.998 10:17:12.714 6 1:28.726 +11.069 10:19:07.377
7 1:06.878 +0.175 10:18:19.592 7 1:38.933 +21.276 10:20:46.310 (16) Conte Andrea
8 1:26.203 +19.500 10:19:45.795 8 1:18.630 +0.973 10:22:04.940 1 10:10:37.397
9 1:46.286 +39.583 10:21:32.081 9 10:23:22.597 2 1:34.676 +9.145 10:12:12.073
10 1:06.925 +0.222 10:22:39.006 10 1:28.608 +10.951 10:24:51.205 3 1:33.744 +8.213 10:13:45.817
1 1:26.528 +19.825 10:24:05.534 + IEEEER 10:15:11.348
(31) Miola Stefano 5 1:29.923 +4.392 10:16:41.271
(30) Gravante Stefano 1 10:11:15.333 6 1:28.191 +2.660 10:18:09.462
1 10:10:03.606 2 1:26.669 +7.445 10:12:42.002 7 1:26.554 +1.023 10:19:36.016
2 1:15.751 +7.743 10:11:19.357 3 1:29.766 +10.542 10:14:11.768 8 1:29.401 +3.870 10:21:05.417
3 1:16.943 +8.935 10:12:36.300 4 1:20.810 +1.586 10:15:32.578 9 1:44.024 +18.493 10:22:49.441
4 1:10.991 +2.983 10:13:47.291 5 10:16:51.802 10 1:35.934 +10.403 10:24:25.375
5 1:17.345 +9.337 10:15:04.636 6 1:21.096 +1.872 10:18:12.898
6 10:16:12.644 7 1:24.889 +5.665 10:19:37.787 (55) Perrone Ivan
7 1:39.421 +31.413 10:17:52.065 8 1:25.334 +6.110 10:21:03.121 1 10:10:35.719
8 1:08.263 +0.255 10:19:00.328 9 1:32.000 +12.776 10:22:35.121 2 1:34.867 +8.166 10:12:10.586
9 1:23.718 +15.710 10:20:24.046 10 1:46.749 +27.525 10:24:21.870 3 1:29.208 +2.507 10:13:39.794
10 1:17.307 +9.299 10:21:41.353 4 1:29.241 +2.540 10:15:09.035
1 1:09.004 +0.996 10:22:50.357 (732) Tondi Luca 5 1:28.297 +1.596 10:16:37.332
12 1:24.843 +16.835 10:24:15.200 1 10:10:38.944 6 1:30.207 +3.506 10:18:07.539
2 1:22.907 +3.046 10:12:01.851 7 10:19:34.240
(99) Anastasia Francesco 3 1:28.655 +8.794 10:13:30.506 8 1:27.576 +0.875 10:21:01.816
1 10:10:40.945 4 1:20.840 +0.979 10:14:51.346 9 1:26.922 +0.221 10:22:28.738
2 1:21.847 +11.488  10:12:02.792 5 10:16:11.207 10 1:30.494 +3.793  10:23:59.232
3 1:13.951 +3.592 10:13:16.743 6 1:24.021 +4.160 10:17:35.228
4 1:22.231 +11.872 10:14:38.974 7 1:34.567 +14.706 10:19:09.795
5 1:13.247 +2.888 10:15:52.221 8 1:34.636 +14.775 10:20:44.431
6 1:25.069 +14.710 10:17:17.290 9 1:24.687 +4.826 10:22:09.118
7 10:18:27.649 10 1:22.830 +2.969 10:23:31.948
8 1:28.539 +18.180 10:19:56.188 1" 1:27.466 +7.605 10:24:59.414
9 1:19.408 +9.049 10:21:15.596
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Danilo di Giorgio
www.mylaps.com
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